

„Algteadmisi agressiivsusest: ellujäämise kiirkursus“ õppekava

Täienduskoolitusasutuse nimetus	Koolituskeskus Luwi
Õppekava nimi	Algteadmisi agressiivsusest: ellujäämise kiirkursus
Õppekavarühm	Psühholoogia
Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	7 akadeemilist kontakttundi
Õppekava koostamise alus	-
Sihtgrupp	Lasteaia ja kooli õpetajad, noorsoo-, meditsiini- ja hoolekandetöötajad jt laste ja noortega tegelevad spetsialistid
Õppe alustamise tingimused	-
Õppe eesmärk	Anda baasteadmised agressiivsest käitumisest, selle põhjustest, ennetamisest ja sellega toimetulekust.
Õpiväljundid	Koolituse läbinu: <ol style="list-style-type: none"> 1) mõistab agressiivse käitumise alusmehhanisme ja väljendusloogikat; 2) tunneb agressiivse käitumise olustikulisi ennetusvõimalusi; 3) teab, mil viisil de-eskaleerida pingelist olukorda; 4) tunneb õigusliku regulatsiooni põhimõtteid agressiivse käitumise haldamisel ja enda turvalisuse tagamisel.
Õppesisu	Koolitusel läbitakse järgmised teemad: <ul style="list-style-type: none"> • Agressiivne, vihane ja vägivaldne käitumine. • Agressiivsuse neli seadust. • Agressiivsuse peamised liigid. • Agressiivsuse põhjused ja ennetusvõimalused. • Õiguslik regulatsioon. • Agressiivse vm emotsionaalselt pingelise või ohtliku olukorra lahendamise võimalused ja kahju vähendavad põhimõtted.
Õppemeetodid	Juhtumite arutelu ja analüüs, loeng.
Iseseisev töö	-
Õppematerjalide loend	Koolitaja poolt koostatud materjalid: <ul style="list-style-type: none"> • de-eskaleeriva suhtluse mudel, mida teha ja mida mitte teha agressiivses olukorras, 10 põhimõtet pingelise olukorra leevendamiseks; • loengu slaidid.
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	Õpilane on osalenud vähemalt 80% õppetöös. Hindamismeetod: juhtumianalüüs. Hindamiskriteerium: õppija on analüüsinud juhtumit vastavalt koolitaja poolt etteantud kriteeriumitele.
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend).	Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus.	Kõrgharidus ja töökogemus õpetatavas valdkonnas.

Õppemaksu tasumise kord ja tähtaeg	https://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Õppemaksu tagastamise alused ja kord	https://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Vaidluste lahendamise kord	https://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Õppekeskkonna kirjeldus	https://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Kvaliteedi tagamise tingimused ja kord	https://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Õppekava kinnitamise aeg:	18.11.2020